

	Rapport financier			
	30-11-2024	30-11-2024	30-11-2024	
	Fonds opérationnels	Fonds ciblés	TOTAL	
Année Scolaire 2024-25				
REVENUS				
Subvention Fédérale	-	95 062	95 062	
Subvention Provinciale	37 093 233	10 267 299	47 360 531	
Autres Revenus	117 579	25 000	142 579	
Revenus de Location	62 180	-	62 180	
Revenus d'Investissement	195 588	-	195 588	
Surplus Opérations sans restriction	-	-	-	
Surplus Opérations avec restriction	500 000	-	500 000	
Surplus	-	-	-	
REVENUS	TOTAL	37 968 579	10 387 360	48 355 939
DÉPENSES				
	Fonds opérationnels	Fonds ciblés	TOTAL	
Écoles	Salaires et Bén.	20 581 268	4 046 662	24 627 930
	Services & Matériel	1 142 564	377 859	1 520 424
	SGF	-	-	-
	Transfert capital	-	-	-
	Sous-Total	21 723 832	4 424 522	26 148 354
				54%
Éducation Universelle	Salaires et Bén.	490 203	22 564	512 767
	Services & Matériel	155 597	44 933	200 529
	Sous-Total	645 800	67 497	713 296
				1%
Équité et Antiracisme	Salaires et Bén.	114 726	-	114 726
	Services & Matériel	19 170	4 164	23 334
	Sous-Total	133 896	4 164	138 060
				0%
Éducation de la petite enfance à la 1^{re} année	Salaires et Bén.	285 201	966 393	1 251 594
	Services & Matériel	64 235	254 502	318 737
	Transfert capital	-	-	-
	Sous-Total	349 436	1 220 895	1 570 331
				3%
Ententes de Services	Salaires et Bén.	-	-	-
	Services & Matériel	654 340	-	654 340
	Sous-Total	654 340	-	654 340
				1%
Gouvernance	Salaires et Bén.	48 562	-	48 562
	Services & Matériel	119 342	-	119 342
	Sous-Total	167 904	-	167 904
				0%
Causes Juridiques		3 211 184	-	3 211 184
Factures rejetées sur projets à mettre en opérationne		-	-	-
				0.00%
Direction Générale	Salaires et Bén.	339 277	-	339 277
	Services & Matériel	108 162	-	108 162
	Sous-Total	447 439	-	447 439
				1%
Finances	Salaires et Bén.	474 504	-	474 504
	Services & Matériel	172 049	-	172 049
	Sous-Total	646 552	-	646 552
				1%
Technologie	Salaires et Bén.	716 342	-	716 342
	Services & Matériel	416 280	-	416 280
	lease RBC	232 980	368 333	601 314
	Sous-Total	1 365 602	368 333	1 733 935
				4%
Ressources Humaines	Salaires et Bén.	673 139	-	673 139
	Services & Matériel	285 372	-	285 372
	Sous-Total	958 511	-	958 511
				2%
Service des relations Publiques	Salaires et Bén.	65 547	140 829	206 377
	Services & Matériel	16 986	97 994	114 980
	Sous-Total	82 534	238 823	321 357
				1%
Transport	Salaires et Bén.	67 306	-	67 306
	Services & Matériel	3 301 444	-	3 301 444
	Sous-Total	3 368 750	-	3 368 750
				7%
Maintenance Bâtiments	Salaires et Bén.	164 504	-	164 504
	Services & Matériel	4 706 010	23 648	4 729 658
	Transfert capital	-	-	-
	Sous-Total	4 870 514	23 648	4 894 162
				10%
Immobilier	Salaires et Bén.	356 700	-	356 700
	Services & Matériel	10 222	-	10 222
	Sous-total	366 923	-	366 923
				1%
Éducation Autochtone	Salaires et Bén.	124 599	-	124 599
	Services & Matériel	6 876	-	6 876
	Sous-Total	131 475	-	131 475
				0%
DÉPENSES	TOTAL	39 124 691	6 347 882	45 472 572
RÉSULTAT	TOTAL	(1 156 112)	4 039 479	2 883 366
Bloc 5 transfert des écoles		(28 068)	-	(28 068)
transferts en capital		-	-	-
O&M transfert AFG		-	(254 218)	(254 218)
Transfert lease informatique		-	-	-
RÉSULTAT		(1 184 180)	3 785 261	2 601 080

	Budget Préliminaire			Rev Dépenses/ Budget
	30-06-2025	30-06-2025	30-06-2025	
	Fonds opérationnels	Fonds ciblés	TOTAL	%
	-	861 074	861 074	11.04%
	110 457 510	20 278 054	130 735 564	36.23%
	68 129	1 350 000	1 418 129	10.05%
	150 000	-	150 000	41.45%
	200 000	-	200 000	97.79%
	-	-	-	0.00%
	1 700 000	1	1 700 001	29.41%
	-	-	-	0.00%
	112 575 639	22 489 129	135 064 767	35.80%
Écoles	66 097 310	13 449 327	79 546 637	30.96%
	2 565 686	1 381 576	3 947 262	38.52%
	-	1 350 000	1 350 000	0.00%
	-	-	-	0.00%
	68 662 996	16 180 903	84 843 899	30.82%
Éducation Universelle	1 410 055	73 030	1 483 085	34.01%
	518 821	52 000	570 821	35.13%
	1 928 876	125 030	2 053 906	34.73%
Équité et Antiracisme	351 753	10 000	361 753	32.79%
	32 000	15 000	47 000	49.65%
	383 753	25 000	408 753	33.78%
Éducation de la petite enfance à la 1^{re} année	1 165 506	3 677 082	4 842 588	25.85%
	245 319	809 248	1 054 567	30.22%
	-	-	-	-
	1 410 825	4 486 330	5 897 155	26.63%
Ententes de Services	-	-	-	0.00%
	2 181 135	-	2 181 135	30.00%
	2 181 135	-	2 181 135	30.00%
Gouvernance	139 476	-	139 476	34.82%
	158 200	-	158 200	75.44%
	297 676	-	297 676	56.40%
Causes Juridiques	2 800 000	-	2 800 000	114.69%
Factures rejetées sur projets à mettre en opérationne	-	-	-	0.00%
Direction Générale	892 557	-	892 557	38.01%
	236 000	-	236 000	45.83%
	1 128 557	-	1 128 557	39.65%
Finances	1 219 100	-	1 219 100	38.92%
	470 046	-	470 046	36.60%
	1 689 146	-	1 689 146	38.28%
Technologie	1 947 979	-	1 947 979	36.77%
	1 268 273	-	1 268 273	32.82%
	622 000	776 000	1 398 000	43.01%
	3 838 252	776 000	4 614 252	37.58%
Ressources Humaines	1 566 493	-	1 566 493	42.97%
	416 070	-	416 070	68.59%
	1 982 563	-	1 982 563	48.35%
Service des relations Publiques	180 602	368 031	548 632	37.62%
	33 002	249 969	282 971	40.63%
	213 604	618 000	831 603	38.64%
Transport	177 941	-	177 941	37.82%
	11 186 645	-	11 186 645	29.51%
	11 364 586	-	11 364 586	29.64%
Maintenance Bâtiments	462 129	-	462 129	35.60%
	12 534 647	23 648	12 558 295	37.66%
	-	-	-	0.00%
	12 996 776	23 648	13 020 424	37.59%
Immobilier	871 070	-	871 070	40.95%
	185 807	-	185 807	5.50%
	1 056 877	-	1 056 877	34.72%
Éducation Autochtone	388 016	-	388 016	32.11%
	52 000	-	52 000	13.22%
	440 016	-	440 016	29.88%
DÉPENSES	112 375 638	22 234 911	134 610 549	33.78%
RÉSULTAT	200 000	254 218	454 218	63.5%
Bloc 5 transfert des écoles	(200 000)	-	(200 000)	14.03%
transferts en capital	-	-	-	-
O&M transfert AFG	-	(254 218)	(254 218)	100.00%
Transfert lease informatique	-	-	-	-
RÉSULTAT	0	-	0	